
Skutečnost Plnění

SR 2013 Úprava UR 2013 v  Kč %

1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 20 700,0 2 700,0 23 400,0 26 140 853,0 111,71

1112 Daň z příjmu fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 3 200,0 -759,0 2 441,0 3 411 368,0 139,75

1113 Daň z příjmu fyzických osob z kapitálových výnosů (vybíraná srážkou podle zvlášní sazby) 2 200,0 0,0 2 200,0 2 489 675,0 113,17

1121 Daň z příjmů právnických osob 23 100,0 -1 301,0 21 799,0 24 190 158,0 110,97

1211 Daň z přídané hodnoty 43 565,1 4 807,9 48 373,0 52 089 306,0 107,68

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 5 000,0 -1 606,8 3 393,2 3 393 210,0 100,00

1511 Daň z nemovitostí 11 000,0 0,0 11 000,0 12 344 113,0 112,22

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,0 78,1 78,1 102 872,0 131,72

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkce lesa 0,0 0,0 0,0 220,0 ########

1340 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 5 450,0 -147,0 5 303,0 5 364 814,0 101,17

1341 Poplatek ze psů 260,0 -15,0 245,0 246 868,0 100,76

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 120,0 0,0 120,0 288 819,0 240,68

1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj 0,0 1 271,2 1 271,2 1 320 797,0 103,90

1351 Odvod výtěžku z provozování loterií 0,0 241,8 241,8 510 913,0 211,30

1353 Příjmy za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění 1 000,0 -102,0 898,0 923 600,0 102,85

1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 5 500,0 2 603,1 8 103,1 9 406 325,0 116,08

1359 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb jinde neuvedené 0,0 0,0 0,0 0,0 ########

1361 Správní poplatky 9 000,0 -35,0 8 965,0 9 305 710,0 103,80

Celkem daňové příjmy 130 095,1 7 736,3 137 831,4 151 529 621,0 109,94

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6 405,8 -472,2 5 933,6 6 236 065,0 105,10

2112 Příjmy z prodeje zboží 90,0 0,0 90,0 159 208,0 176,90

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 80,0 123,0 203,0 301 363,0 148,45

2122 Odvody příspěvkových organizací 5 181,0 598,5 5 779,5 5 778 736,0 99,99

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 3 400,0 181,0 3 581,0 3 955 978,0 110,47

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 4 957,7 1 380,0 6 337,7 6 457 507,0 101,89

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0,0 827,8 827,8 831 191,0 100,41

2141 Příjmy z úroků 500,0 -237,1 262,9 282 789,0 107,57

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,0 115,1 115,1 115 197,0 100,08

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 2 710,0 -348,8 2 361,2 2 470 331,0 104,62

2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,0 40,9 40,9 40 938,0 100,09

2310 Příjmy z prodeje krát.a dl.drobného majetku 0,0 97,2 97,2 97 228,0 100,03

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,0 36,6 36,6 54 300,0 148,36

Položka Název položky
Rozpočet v tis. Kč

Město Kyjov

Plnění příjmové části rozpočtu k 31. 12. 2013 - sumář položek
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Skutečnost Plnění

SR 2013 Úprava UR 2013 v  Kč %
Položka Název položky

Rozpočet v tis. Kč

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,0 19,7 19,7 19 780,0 100,41

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 230,0 606,2 836,2 1 272 432,0 152,17

2328 Neidentifikované příjmy 0,0 0,0 0,0 0,0 ########

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 70,0 19,5 89,5 89 851,0 100,39

2343 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů 300,0 -13,6 286,4 327 784,0 114,45

2420 Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a podobných subjektů 1 259,6 -1 163,1 96,5 96 500,0 100,00

Celkem nedaňové příjmy 25 184,1 1 810,7 26 994,8 28 587 178,0 105,90

Běžné příjmy celkem 155 279,2 9 547,0 164 826,2 180 116 799,0 109,28

########

3111 Příjmy z prodeje pozemků 500,0 -64,2 435,8 455 802,0 104,59

3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 1 602,5 705,5 2 308,0 2 329 856,0 100,95

3113 Příjmy z prodeje ostatního dlouhodobého hmotného majetku 0,0 72,6 72,6 72 600,0 100,00

3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 0,0 400,0 400,0 400 000,0 100,00

3122 Přijaté příspěvky na pořízení  dl.majetku 0,0 251,2 251,2 251 240,0 100,02

Celkem kapitálové příjmy 2 102,5 1 365,1 3 467,6 3 509 498,0 101,21

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,0 708,9 708,9 708 865,0 100,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 29 932,7 0,0 29 932,7 29 932 700,0 100,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 3 059,7 6 498,7 9 558,4 9 557 978,0 100,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 315,7 74,1 389,8 389 556,0 99,94

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,0 472,6 472,6 472 539,0 99,99

4131 Převody z fondů hospodářské činnosti 0,0 0,0 0,0 0,0 ########

4152 Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí 0,0 164,7 164,7 164 678,0 99,99

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,0 953,5 953,5 953 391,0 99,99

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,0 23 270,2 23 270,2 23 269 911,0 100,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,0 100,0 100,0 100 000,0 100,00

Celkem přijaté dotace 33 308,1 32 242,7 65 550,8 65 549 618,0 100,00

P ř í j m y   c e l k e m 190 689,8 43 154,8 233 844,6 249 175 915,0 106,56

233 844,6

Kyjov dne 16. 1. 2014

Zpracovala: Bc. Hana Štěpánková
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Skutečnost Plnění

SR 2013 Úprava UR 2013 v  Kč %

1111 11 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 20 700,00 2 700,0 23 400,0 26 140 853,00 111,71

1112 11 Daň z příjmu fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 3 200,00 -759,0 2 441,0 3 411 368,00 139,75

1113 11 Daň z příjmu fyzických osob z kapitálových výnosů (vybíraná srážkou podle zvl.sazby) 2 200,00 0,0 2 200,0 2 489 675,00 113,17

1121 11 Daň z příjmů právnických osob 23 100,00 -1 301,0 21 799,0 24 190 158,00 110,97

1211 11 Daň z přídané hodnoty 43 565,10 4 807,9 48 373,0 52 089 306,00 107,68

Celkem daně sdílené 92 765,10 5 447,9 98 213,0 108 321 360,00 110,29

1122 11 Daň z příjmu právnických osob za obce 5 000,00 -1 606,8 3 393,2 3 393 210,00 100,00

1511 11 Daň z nemovitostí 11 000,00 11 000,0 12 344 113,00 112,22

Celkem daně výlučné 16 000,00 -1 606,8 14 393,2 15 737 323,00 109,34

1334 11 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,00 78,1 78,1 102 872,00 131,72

1335 11 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkce lesa 0,00 0 0,0 220,00 ########

1340 11 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 5 450,00 -147,0 5 303,0 5 364 814,00 101,17

1341 11 Poplatek ze psů 260,00 -15,0 245,0 246 868,00 100,76

1343 11 Poplatek za užívání veřejného prostranství 120,00 120,0 288 819,00 240,68

1347 11 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj 0,00 1 271,2 1 271,2 1 320 797,00 103,90

1351 11 Odvod výtěžku z provozování loterií 0,00 241,8 241,8 510 913,00 211,30

1353 11 Příjmy za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění 1 000,00 -102,0 898,0 923 600,00 102,85

1355 11 Odvod z výherních hracích přístrojů 5 500,00 2 603,1 8 103,1 9 406 325,00 116,08

1359 11 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb jinde neuvedené 0,00 0,0 0,00 ########

1361 11 Správní poplatky 9 000,00 -35,0 8 965,0 9 305 710,00 103,80

Celkem poplatky 21 330,00 3 895,2 25 225,2 27 470 938,00 108,90

Celkem daňové příjmy 130 095,10 7 736,30 137 831,40 151 529 621,00 109,94

########

2111 1032 14 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - nájem honitby 150,00 -60,0 90,0 90 999,00 101,11

2111 2141 1408 14 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - stolkový prodej 50,00 -40,2 9,8 9 890,00 100,92

2111 2143 930 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - cyklozázemí 10,00 10,0 14 900,00 149,00

2111 2143 4400 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - turistické informační centrum 30,00 30,0 50 780,00 169,27

2111 2144 1400 14 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - krátkodobý pronájem 300,00 105,0 405,0 405 495,00 100,12

2111 2219 5555 05 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - parkovací automaty 3 500,00 -213,4 3 286,6 3 279 303,00 99,78

2111 2219 5556 05 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - parkovací automaty, SMS 0,00 0,0 16 557,00 ########

2111 3399 138 01 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - Žalmanův folkový Kyjov 0,00 96,8 96,8 96 800,00 100,00

2111 3412 860 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - nájem sportoviště-mládežnické hřiště 30,00 30,0 50 425,00 168,08

2111 3412 866 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - nájem sportoviště-atletická dráha 0,00 0,0 1 800,00 ########

2111 3412 870 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - ubytování stadion 200,00 113,4 313,4 329 390,00 105,10

2111 3412 871 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - nájem basket.hala 5,00 5,0 27 725,00 554,50

2111 3412 872 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - nájem sportoviště-bruslení 0,00 0,0 0,00 ########

2111 3412 1401 14 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - koupaliště Kyjov - vstupenky 500,00 -500,0 0,0 0,00 ########

2111 3412 1402 14 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - koupaliště Bohuslavice - vstupenky 100,00 -100,0 0,0 0,00 ########

2111 3613 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - služby u nájmu NP 6,00 6,0 10 531,00 175,52

2111 3632 2700 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - nájem smuteční síně a chl.boxů 250,00 -50,0 200,0 219 636,00 109,82

2111 3632 2701 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - pronájem hrobových míst Kyjov 120,00 120,0 215 545,00 179,62

2111 3632 2702 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - pronájem hrobových míst Boršov 25,00 25,0 20 216,00 80,86

2111 3632 2703 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - pronájem hrobových míst Bohuslavice 25,00 25,0 50,0 50 960,00 101,92

2111 3632 2704 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - kopání hrobů 25,00 50,0 75,0 75 600,00 100,80

2111 3632 2705 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - vsypová loučka 5,00 5,0 6 450,00 129,00

2111 3632 2706 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - likvidace pomníků 0,00 0,0 5 400,00 ########

2111 3639 0 01 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - pronájem vitrín 5,00 5,0 4 815,00 96,30

2111 3639 203 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - prodej čísel popisných 1,00 3,0 4,0 4 768,00 119,20

2111 3639 6600 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - ubytování chata na Kameňáku 8,00 -8,0 0,0 0,00 ########

2111 3725 14 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 5,0 5,0 0,00 0,00

2111 3725 7777 14 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - zpětný odběr odpadů- EKO-KOM,7777 1 000,00 1 000,0 1 055 820,00 105,58

2111 3745 14 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - prodej dřeva 0,00 85,0 85,0 87 466,00 102,90

2111 3749 14 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - sečení a likvid. biomasy - Povodí Moravy 0,00 0,0 0,00 ########

2111 4349 713 08 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - Podpora plánování rozvoje soc.služeb 20,00 16,2 36,2 38 960,00 107,62

Město Kyjov
Plnění příjmové části rozpočtu k 31. 12. 2013 - komentář

Rozpočet v tis. Kč
Položka § ORJ Název položkyOrg.
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Skutečnost Plnění

SR 2013 Úprava UR 2013 v  Kč %

Rozpočet v tis. Kč
Položka § ORJ Název položkyOrg.

2111 6171 01 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - Bytasen-úklid společných prostor 12,00 12,0 34 617,00 288,48

2111 6171 505 01 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - kopírování 0,00 0,0 2 007,00 ########

2111 6171 505 06 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - odměna komerční pojišťovny 0,00 0,0 108,00 ########

2111 6171 0 11 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - vedení účetnictví DSO Severovýchod, Mutěnka 28,80 28,8 29 040,00 100,83

2111 6171 505 11 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - kopírování 0,00 0,0 62,00 ########

2112 2143 4400 04 Příjmy z prodeje zboží -turistické informační centrum 90,00 90,0 159 208,00 176,90

2119 3639 09 Ostatní příjmy z vlastní činnosti - věcná břemena 80,00 123,0 203,0 301 363,00 148,45

2122 3111 303 04 Odvody příspěvkových organizací- odpisy MŠ Střed 82,00 -5,5 76,5 76 464,00 99,95

2122 3111 305 04 Odvody příspěvkových organizací- odpisy MŠ Za Stadionem 80,00 2,1 82,1 82 032,00 99,92

2122 3111 306 04 Odvody příspěvkových organizací- odpisy MŠ Nádražní 100,00 47,6 147,6 147 522,00 99,95

2122 3111 309 04 Odvody příspěvkových organizací- odpisy MŠ Boršovská 265,00 -4,6 260,4 260 352,00 99,98

2122 3113 320 04 Odvody příspěvkových organizací- odpisy ZŠ a MŠ Dr. Joklíka 1 310,00 4,0 1 314,0 1 313 948,00 100,00

2122 3113 321 04 Odvody příspěvkových organizací- ZŠ J.A.Komenského 1 270,00 -76,8 1 193,2 1 193 148,00 100,00

2122 3113 322 04 Odvody příspěvkových organizací- odpisy ZŠ Újezd 0,00 0,0 0,00 ########

2122 3113 324 04 Odvody příspěvkových organizací- odpisy ZŠ a MŠ Bohuslavice 53,00 -0,4 52,6 52 536,00 99,88

2122 3231 0 04 Odvody příspěvkových organizací- odpisy ZUŠ 57,00 -0,1 56,9 56 811,00 99,84

2122 3314 0 04 Odvody příspěvkových organizací- odpisy Městská knihovna 94,00 -0,2 93,8 93 756,00 99,95

2122 3392 0 04 Odvody příspěvkových organizací- odpisy MKS 610,00 221,2 831,2 831 148,00 99,99

2122 3639 0 14 Odvody příspěvkových organizací- odpisy TS 0,00 416,0 416,0 415 915,00 99,98

2122 4351 0 04 Odvody příspěvkových organizací- odpisy CSS 1 260,00 -4,8 1 255,2 1 255 104,00 99,99

Celkem příjmy z vlastní činnosti 11 756,80 249,3 12 006,1 12 475 372,00 103,91

2131 1032 14 Příjmy z pronájmu pozemků - zisk z lesů 2 000,00 81,0 2 081,0 2 081 284,00 100,01

2131 3639 09 Příjmy z pronájmu pozemků - pozemky 1 400,00 100,0 1 500,0 1 874 694,00 124,98

2132 3412 0 04 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - byt a nebyty stadion 100,00 100,0 128 100,00 128,10

2132 3612 09 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - vymožený nájem od exekutora 0,00 0,0 457,00 ########

2132 3613 01 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - radniční sklep 2,00 2,0 1 830,00 91,50

2132 3613 09 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - nebytové prostory 4 075,70 1 200,0 5 275,7 5 356 170,00 101,53

2132 4351 441 08 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - Centrum soc.služeb 780,00 180,0 960,0 970 950,00 101,14

2133 3632 2700 07 Příjmy z pronájmu movitých věcí - chladící zařízení 0,00 0,0 0,0 3 400,00 ########

2133 3725 1085 07 Příjmy z pronájmu movitých věcí - vozidlo na svoz bioodpadu 0,00 827,8 827,8 827 791,00 100,00

Celkem příjem z pronájmu majetku 8 357,70 2 388,8 10 746,5 11 244 676,00 104,64

2141 6310 11 Příjmy z úroků 500,00 -237,1 262,9 282 789,00 107,57

2142 6310 11 Příjmy z podílů na zisku a dividend - VaK 0,00 115,1 115,1 115 197,00 100,08

2212 1011 02 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - ŽP 0,00 0,0 0,00 ########

2212 2169 12 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - ŽÚ 50,00 -17,7 32,3 32 300,00 100,00

2212 2169 116 12 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - ŽÚ 0,00 26,0 26,0 26 100,00 100,38

2212 2219 5555 05 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - 0,00 0,0 0,0 0,00 ########

2212 2299 01 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - dopravní přestupky 1 700,00 -81,0 1 619,0 1 698 677,00 104,92

2212 2299 03 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - zák.pojištění motorových vozidel 200,00 -180,0 20,0 11 900,00 59,50

2212 2369 02 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - ŽP 30,00 -29,0 1,0 1 000,00 100,00

2212 3769 02 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - ŽP 0,00 6,0 6,0 6 000,00 100,00

2212 3769 104 02 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - ŽP 0,00 2,0 2,0 2 000,00 100,00

2212 3769 206 02 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - ŽP 70,00 -70,0 0,0 0,00 ########

2212 5311 211 01 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - pokuty za vybrané přestupky 100,00 100,0 121 450,00 121,45

2212 5311 05 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - pokuty vybrané MP, pokutové bloky 500,00 -42,5 457,5 458 054,00 100,12

2212 5311 208 05 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - pokuty vybrané MP, pokutové bloky 0,00 37,4 37,4 37 400,00 100,00

2212 6171 03 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - pokuty vybrané -občanky a pasy 60,00 60,0 75 450,00 125,75

2212 6409 11 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - pokuty okr.úřadu 0,00 0,0 0,00 ########

2229 3412 861 04 Ostatní přijaté vratky transferů - MSK 0,00 40,9 40,9 40 938,00 100,09

2229 4179 08 Ostatní přijaté vratky transferů - soc.dávky 0,00 0,0 0,00 ########

2310 3412 1403 09 Příjmy z prodeje krát.a dl.drobného majetku 0,00 87,2 87,2 87 228,00 100,03

2310 5311 05 Příjmy z prodeje krát.a dl.drobného majetku 0,00 10,0 10,0 10 000,00 100,00

2321 3725 14 Přijaté neinvestiční dary - odměna ze soutěže My třídíme nejlépe 2011 0,00 36,6 36,6 54 300,00 148,36

2322 3412 860 04 Přijaté pojistné náhrady - umělý povrch na hřišti 0,00 6,5 6,5 6 500,00 100,00

2322 6171 0 01 Přijaté pojistné náhrady 0,00 13,2 13,2 13 280,00 100,61

2324 2143 4400 01 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - energie 0,00 24,0 24,0 29 030,00 120,96

2324 2169 12 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - ŽÚ 0,00 23,9 23,9 23 940,00 100,17

2324 2219 14 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - vratka palet 0,00 0,0 0,00 ########

2324 2299 01 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - s projednáváním dopravních přestupků 200,00 -45,3 154,7 154 700,00 100,00
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2324 2369 02 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - ŽP 0,00 0,0 1 000,00 ########

2324 3412 860 04 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 0,0 8 908,00 ########

2324 3412 867 04 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  tenisové kurty 0,00 0,0 2 541,00 ########

2324 3412 870 04 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 185,9 185,9 194 363,00 104,55

2324 3412 871 04 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 45,7 45,7 45 741,00 100,09

2324 3412 1401 14 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie, koupaliště Kyjov 0,00 167,6 167,6 167 596,00 100,00

2324 3541 08 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 0,0 0,00 ########

2324 3612 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - od exekutora 0,00 0,0 1 071,00 ########

2324 3631 14 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 67,7 67,7 67 787,00 100,13

2324 3632 1700 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  náhrada nákladů za pohřeb 0,00 15,3 15,3 31 038,00 202,86

2324 3632 2700 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 14,0 14,0 37 869,00 270,49

2324 3632 2701 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 0,0 1 055,00 ########

2324 3632 2702 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 0,0 145,00 ########

2324 3632 2703 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 0,0 184,00 ########

2324 3639 07 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - přeložka zařízení distribuční soustavy 0,00 0,0 12 050,00 ########

2324 3639 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - přeplatek nájemného ČD 0,00 21,4 21,4 311 840,00 1 457,20

2324 3639 205 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - energie 0,00 7,0 7,0 7 208,00 102,97

2324 3639 495 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - od exekutora 0,00 13,0 13,0 27 388,00 210,68

2324 3639 6600 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - energie chata Kaměňák 0,00 4,9 4,9 4 978,00 101,59

2324 3639 14 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - energie 0,00 29,7 29,7 31 076,00 104,63

2324 3769 02 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - ŽP 0,00 0,0 2 000,00 ########

2324 5311 211 01 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - přestupky OOP 30,00 -23,0 7,0 8 000,00 114,29

2324 5311 05 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 0,00 0,0 3 157,00 ########

2324 6171 01 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - služby, energie,klíče-nápojový automat 0,00 14,4 14,4 55 698,00 386,79

2324 6171 06 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 0,00 40,0 40,0 40 346,00 100,87

2324 6171 11 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 0,00 0,0 1 723,00 ########

2328 3639 09 Neidentifikované příjmy-omylné platby 0,00 0,0 0,00 ########

2328 6409 09 Neidentifikované příjmy-omylné platby 0,00 0,0 0,00 ########

2329 2141 710 04 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - Farmářské trhy 0,00 0,0 0,00 ########

2329 3399 04 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - prodej lístků do tomboly 0,00 50,0 50,0 50 000,00 100,00

2329 4399 08 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - recepty na omamné látky 20,00 -10,5 9,5 9 693,00 102,03

2329 6171 11 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - dohoda o narovnání 0,00 13,6 13,6 13 600,00 100,00

2329 6310 11 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - ostatní 0,00 0,0 0,00 ########

2329 6409 11 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - ostatní 50,00 -33,6 16,4 16 558,00 100,96

2343 2119 11 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů 300,00 -13,6 286,4 327 784,00 114,45

2420 11 Splátky půjčených prostředků - Tenis centrum Pintera 8,00 -1,5 6,5 6 500,00 100,00

2420 11 Splátky půjčených prostředků - FC Kyjov 1919 0,00 90,0 90,0 90 000,00 100,00

2420 11 Splátky půjčených prostředků -  Region Slovácko Hodonín 600,00 -600,0 0,0 0,00 ########

2420 11 Splátky půjčených prostředků - E-Bio Kyjov 95,00 -95,0 0,0 0,00 ########

2420 11 Splátky půjčených prostředků - OS ART mlýn Bohuslavice 556,60 -556,6 0,0 0,00 ########

Celkem ostatní příjmy 5 069,60 -827,4 4 242,2 4 867 130,00 114,73

Celkem nedaňové příjmy 25 184,10 1 810,70 26 994,80 28 587 178,00 105,90

Běžné příjmy celkem 155 279,20 9 547,00 164 826,20 180 116 799,00 109,28

3111 3639 09 Příjmy z prodeje pozemků 500,00 -64,2 435,8 455 802,00 104,59

3112 3412 1403 09 Příjmy z prodeje ostat.nem. 0,00 812,8 812,8 812 772,00 100,00

3112 3612 09 Příjmy z prodeje ostat.nem. - bytů 0,00 233,7 233,7 233 756,00 100,02

3112 3613 09 Příjmy z prodeje ostat.nemovitostí- klubovna chovatelé, NP Self 500,00 -341,0 159,0 180 828,00 113,73

3112 3725 09 Příjmy z prodeje ostat.nemovitostí- kompostárna 1 102,50 1 102,5 1 102 500,00 100,00

3113 3725 09 Příjmy z prodeje ostat.dlouhodobého hmotného  majetku 0,00 72,6 72,6 72 600,00 100,00

3121 3421 1119 14 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku - MND 0,00 400,0 400,0 400 000,00 100,00

3122 3633 07 Přijaté příspěvky na pořízení  dl.majetku - spolufinancování ZTV Pod Lipami 0,00 251,2 251,2 251 240,00 100,02

3122 3722 213 14 Přijaté příspěvky na pořízení  dl.majetku - Asekol 0,00 0,0 0,00 ########

Celkem kapitálové příjmy 2 102,50 1 365,1 3 467,6 3 509 498,00 101,21

UZ

4111 98008 Neinvestiční přijaté transfery z VPS - dotace na volby prezidenta 0,00 345,9 345,9 345 865,00 99,99

4111 98071 Neinvestiční přijaté transfery z VPS - dotace na volby do poslanecké sněmovny 0,00 363,0 363,0 363 000,00 100,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 29 932,70 29 932,7 29 932 700,00 100,00
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4116 13011 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - SPOD 0,00 2 397,8 2 397,8 2 397 847,00 100,00

4116 13101 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - úřad práce 0,00 451,8 451,8 451 703,00 99,98

4116 13234 331 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -úřad práce 0,00 102,9 102,9 102 929,00 100,03

4116 13234 335 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -úřad práce 0,00 583,3 583,3 583 266,00 99,99

4116 15091 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -péče o krajinu 0,00 17,8 17,8 17 750,00 99,72

4116 29004 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -meliorační dřeviny 0,00 68,3 68,3 68 250,00 99,93

4116 29008 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -OLH 0,00 456,5 456,5 456 485,00 100,00

4116 34002 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - 0,00 100,0 100,0 100 000,00 100,00

4116 34054 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - 0,00 200,0 200,0 200 000,00 100,00

4116 34070 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - pro knihovnu 0,00 22,0 22,0 22 000,00 100,00

4116 320 33123 321 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - EU peníze školám - ZŠ a MŠ Dr.Joklíka 0,00 97,4 97,4 97 394,00 99,99

4116 320 33123 325 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - EU peníze školám - ZŠ a MŠ Dr.Joklíka 0,00 552,0 552,0 551 901,00 99,98

4116 321 33123 321 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - EU peníze školám - ZŠ J.A.Komenského 0,00 116,9 116,9 116 888,00 99,99

4116 321 33123 325 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - EU peníze školám - ZŠ J.A.Komenského 0,00 662,4 662,4 662 368,00 100,00

4116 1020 UZ 17007 411 Ostatní neinvest. přijaté transfery ze státního rozpočtu -Energy Future AT-CZ 0,00 9,9 9,9 9 885,00 99,85

4116 712 UZ 13233 331 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -rozvoj soc.služeb na Kyjovsku II.etapa 129,50 4,4 133,9 133 859,00 99,97

4116 712 UZ 13233 335 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -rozvoj soc.služeb na Kyjovsku II.etapa 732,00 26,5 758,5 758 534,00 100,00

4116 714 UZ 13005 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -Kyjov přátelský rodinám 0,00 0,0 0,00 ########

4116 716 14013 335 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -Rozvoj řízení kvality služeb MÚ Kyjov 0,00 1 180,5 1 180,5 1 180 451,00 100,00

4116 1048 14013 335 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - Přátelský úřad 1 336,30 -1 336,3 0,0 0,00 ########

4116 1053 14013 335 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - Personální optimalizace 0,00 1 215,5 1 215,5 1 215 518,00 100,00

4116 1052 14012 335 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státní rozpočtu - "eGoncentra" 861,90 -430,9 431,0 430 950,00 99,99

4121 Neinvestiční transfery přijaté od obcí dotace na žáka, 0,00 0,0 0,00 ########

4121 Neinvestiční transfery přijaté od obcí VPS-přestupky,SPOD, hasiči, 315,70 74,1 389,8 389 556,00 99,94

4122 4400 214 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - TIC 0,00 60,0 60,0 60 000,00 100,00

4122 433 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - podpora pro-rodinného klimatu 0,00 0,0 0,00 ########

4122 14004 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - JSDH 0,00 121,0 121,0 121 000,00 100,00

4122 561 UZ 14004 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - JSDH 0,00 20,6 20,6 20 539,00 99,70

4122 562 UZ 14004 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - JSDH 0,00 169,0 169,0 169 000,00 100,00

4122 222 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - žákovské jízdné 0,00 102,0 102,0 102 000,00 100,00

4122 321 UZ 33006 321 Neinvestiční přijaté transfery od krajů-Pedagogové,žáci a kreativiza na ZŠ J.A.Komenského 0,00 0,0 0,00 ########

4122 321 UZ 33006 325 Neinvestiční přijaté transfery od krajů-Pedagogové,žáci a kreativiza na ZŠ J.A.Komenského 0,00 0,0 0,00 ########

4131 převody z fondů HČ - byty a ubytovna 0,00 0,0 0,00 ########

4152 1020 NZ415 Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí - Energy Future AT-CZ 0,00 164,7 164,7 164 678,00 99,99

4213 1085 90877 Investiční přijaté transfery ze státních fondů - Rozšíření separace bioodpadů 0,00 109,9 109,9 109 830,00 99,94

4213 1100 90877 541 Investiční přijaté transfery ze státních fondů -Zateplení objektů MŠ Nádražní 0,00 211,1 211,1 211 101,00 100,00

4213 1102 90877 541 Investiční přijaté transfery ze státních fondů -Zateplení objektů MŠ Dr. Joklíka 0,00 323,1 323,1 323 154,00 100,02

4213 1071 90877 541
Investiční přijaté transfery ze státních fondů - Zlepšení systému povodňové služby a preventivní 

protipovodňové ochrany na území města Kyjova 0,00 309,4 309,4 309 306,00 99,97

4216 1085 15839 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR - Rozšíření separace bioodpadů 0,00 4 463,4 4 463,4 4 463 393,00 100,00

4216 410 15835 545 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR - Zateplení objektu Domu kultury ve městě Kyjově 0,00 3 956,1 3 956,1 3 956 070,00 100,00

4216 1053 UZ 14924 335 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - Personální optimalizace 0,00 280,50 280,50 280 500,00 100,00

4216 1100 15835 545 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR - Zateplení objektů MŠ Nádražní 0,00 3 588,7 3 588,7 3 588 707,00 100,00

4216 1102 15835 545 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR - Zateplení objektů MŠ Dr. Joklíka 0,00 5 493,7 5 493,7 5 493 616,00 100,00

4216 1071 15825 545
Investiční přijaté transfery ze SR - Zlepšení systému povodňové služby a preventivní 

protipovodňové ochrany na území města Kyjova 0,00 5 258,3 5 258,3 5 258 201,00 100,00

4216 1125 07938 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR - Výstavba pomníku obětem 2.světové války 0,00 229,5 229,5 229 424,00 99,97

4222 UZ 551 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 100,0 100,0 100 000,00 100,00

Celkem přijaté dotace 33 308,10 32 242,70 65 550,80 65 549 618,00 100,00

P ř í j m y   c e l k e m 190 689,80 43 154,80 233 844,60 249 175 915,00 106,56

233 844,6

Plneni_rozpoctu_2013_prosinec - prijmy


